
1

6

8

4

8

3

2

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月23日（水）20回名古屋2日

 9R ２歳特別　１ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：680,000 円　／　2 着：218,000 円　／　3 着：122,000 円　／　4 着：82,000 円　／　5 着：54,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オーゴンノキズナ
父:ローズキングダム  母:ナイキアムール

牝  2 宮下瞳
◇52.0

1:33.0
(－)

4-3-3-3 40.3 － 4 456
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
大野春男
原田　新治

2 6 ヒッサツシオキニン
父:ジョーカプチーノ  母:タイセイヴィグラス

牡  2 岡部誠
55.0

1:33.2
(1)

1-1-1-1 40.8 － 1 497
(-5)

角田輝也（名古屋）
小菅誠
山田　昇史

3 8 ファッベラ
父:ラブリーデイ  母:レッドフォーチュン

牡  2 柿原翔
55.0

1:34.1
(4)

2-2-2-2 41.6 － 3 458
(+2)

藤ケ崎一男（名古屋）
豊原純弥
明治牧場

4 4 クラッキ
父:フリオーソ  母:ドキドキマドンナ

牡  2 大畑雅章
55.0

1:34.1
(ハナ)

7-6-6-5 41.2 － 6 473
(0)

倉地学（名古屋）
稲葉光昭
聖心台牧場

5 9 アイエススター
父:ワールドエース  母:トーヨーハヤテ

牝  2 浅野皓大
▲51.0

1:34.5
(2)

5-7-7-7 41.3 － 2 408
(0)

迫田清美（名古屋）
伊藤將
田村　靖典

6 3 ジャストトライ
父:ダノンレジェンド  母:モナ

牡  2 藤原良一
55.0

1:34.7
(1 1/2)

3-4-4-4 42.0 － 8 422
(+1)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
鳥井　征士

7 2 アップメイヒメ
父:フリオーソ  母:ホマレエイカン

牝  2 丸山真一
54.0

1:34.8
(1/2)

9-9-9-9 40.7 － 7 403
(+1)

竹下太（名古屋）
田口順子
へいはた牧場

8 5 リアルスピード
父:リアルインパクト  母:ゲーリックダンス

牝  2 水野翔
54.0

1:34.8
(アタマ)

6-5-5-6 41.9 － 5 457
(-4)

藤ケ崎一人（名古屋）
安部重夫
青南ムラカミファーム

9 7 サンデーニシキ
父:アドマイヤマックス  母:スリーキュート

牡  2 木之前葵
◇53.0

1:35.4
(3)

8-8-8-8 41.7 － 9 426
(-6)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
三石ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,3,1,9,5,4,7,2

6,8,1,3,5,4,9,7,2

6,8,1,3,5,4,9,7,2

6,8,1,3,4,5,9,7,2

払戻金
単 勝 1 1,050円

複 勝 1 170円

6 110円

8 140円

ワイド 1-6 290円

1-8 320円

6-8 200円

枠 連 1-6 1,270円

馬 連 1-6 1,110円

馬 単 1-6 5,140円

3連複 1-6-8 1,170円

3連単 1-6-8 13,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


