2020年12月23日(水)20回名古屋2日

2020年12月20日 (3.7) 20四日日至2												
9R 2 歳特別 1 サラ系 2 歳 【天候】晴 【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良												
【本賞金】1 着:680,000 円 / 2 着:218,000 円 / 3 着:122,000 円 / 4 着:82,000 円 / 5 着:54,000 円												
着相	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 月	馬主 / 生産牧場
1 1	1	オーゴンノキズナ 父:ローズキングダム 母:ナイキアムール	牝 2	宮下瞳 ◇52.0	1:33.0 (—)	4-3-3-3	40.3	-	4	456 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋 大野春男 原田 新治	₹)
2 6	6	ヒッサツシオキニン 父:ジョーカプチーノ 母:タイセイヴィグラス	牡 2	岡部誠 55.0	1:33.2	1-1-1-1	40.8	-	1	497 (-5)	角田輝也(名古屋) 小菅誠 山田 昇史	
3 8	8	ファッベラ 父:ラブリーデイ 母:レッドフォーチュン	牡 2	柿原翔 55.0	1:34.1 (4)	2-2-2-2	41.6	-	3	458 (+2)	藤ケ崎一男(名古屋 豊原純弥 明治牧場	쿨)
4	4 4	クラッキ 父:フリオーソ 母: ドキドキマドンナ	牡 2	大畑雅章 55.0	1:34.1 (ハナ)	7-6-6-5	41.2	-	6	473 (0)	倉地学(名古屋) 稲葉光昭 聖心台牧場	
5 8	9	アイエススター 父:ワールドエース 母:トーヨーハヤテ	牝 2	浅野皓大 ▲51.0	1:34.5 (2)	5-7-7-7	41.3	-	2	408 (0)	迫田清美(名古屋) 伊藤將 田村 靖典	
6	3	ジャストトライ 父:ダノンレジェンド 母:モナ	牡 2	藤原良一 55.0	1:34.7 (1 1/2)	3-4-4-4	42.0	_	8	422 (+1)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 鳥井 征士	
7 2	2 2	アップメイヒメ 父:フリオーソ 母:ホマレエイカン	北 2	丸山真一 54.0	1:34.8 (1/2)	9-9-9-9	40.7	_	7	403 (+1)	竹下太(名古屋) 田口順子 へいはた牧場	
8 5	5 5	リアルスピード 父:リアルインパクト 母:ゲーリックダンス	牝 2	水野翔 54.0	1:34.8 (アタマ)	6-5-5-6	41.9	-	5	457 (-4)	藤ケ崎一人(名古屋 安部重夫 青南ムラカミファー	
9	7 7	サンデーニシキ 父:アドマイヤマックス 母:スリーキュート	牡 2	木之前葵 ◇53.0	1:35.4	8-8-8-8	41.7	-	9	426 (-6)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 三石ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,3,1,9,5,4,7,2
2コーナー	6,8,1,3,5,4,9,7,2
3コーナー	6,8,1,3,5,4,9,7,2
4コーナー	6,8,1,3,4,5,9,7,2

● 払戻金

単 勝	1	1,050円
複 勝	1	170円
	6	110円
	8	140円

ワイド	1-6	290円
	1-8	320円
	6-8	200円

枠 連	1-6	1,270円
馬連	1-6	1,110円
馬単	1-6	5,140円

3連複	1-6-8	1,170円
3連単	1-6-8	13,210円